« Error circa qualitatem personae, etsi det causam contrattu(matrimonium irritat tantum:

- 1) si error qualitatis redundat in errorem personae;
- 2) si cum persona contumaciter laborante actuali vizio inversionis sexualis, contrahat persona innocens, eiusmodi vitium in altera ignorans ».

Ut pars consensum pdna' cum errore qualificato, ignorare dehet existentiam viti homosexualitici in comparte, sive quia nesciat quid res sit, sive quod sit in sponso seu in altera parte.

: ut vitium errorem causet in parte innocentia, tale debet esse: inversus sexualis seu vitium homosexualitatis, id est exerditum actuum sexualium contra naturam cum persona eiusdem sexus. Dnde non sufficit meta tendentia seu proclivitatis in huiusmodi vitili, neque existentia riotarum feminilitatis in vitro et vice sed necessaria est existentia viti actualis, cum actis suis propriis. Necesse est adhuc lit exerceatur cum contumacia, ita ut moraliter dici possit contrahens tempore ruin pessimo vicio innodatus. Ad talem contumaciam probandani consideratur oportet tamquam vehemens; praesumptio, modus se gerendi contrahentis viti ante et post nuptias, in hac re.

Velint Patres Conciliates, bono animatum consulentes, rem tanti momenti attentissime considerate.

De Kalendario perpetuo et celebratione Paschatis.

Concordo cum Eminentissimo Relatore.

De Officio divino Ecclesiarum

Concordo cum Eminentissimo Relatore.

De Facultatibus Episcoporum.

Concordo cum. Eminendssimo Relatore.

De Catechismo et catechetica institutione.

Laudabilis esset uniformitas, sed difficilis imo ad unam reglonem,
Afortiori ad universum orbem; Ergo ut OHend. et Occidenti inserviat
 textus, et ne ipse tardet in conficiendum, melius videtur eum redigere
 lineis generalibus.

III

EM.MI P. D. ALOYSII CARD. CONCHA

Archiepiscopi Bogotensis

De Episcoporum Coadiutoribus et de Auxiliaribus deque Episcoporum cessatione a munere.

Placet iuxta modum. De fide est Episcopatum esse ex institutione divina. Non vero affirmandum est de fstitutione divina esse quod Episcopi praeficiendi sint particularibus dioecesibus. Canon quidem 329 Codicis Iuris Canonici dicit: « Episcopi sunt successores Apostolorum atque ex divina institutione peculiaribus ecclesiis praeficiuntur quas cum potestate ordinaria regunt sub auctoritate Romani Pontificis ». Sed ea verba: « ex institutione divina peculiaribus ecclesiis praeficiuntur » non videntur intelligenda eo sensu quod nominatio Episcopi ad regendam particularem ecclesiam sit ex institutione divjha, stricto sensu sumptis verbis. Nam historice constat circumscriptiones ecclasiasticas determinatis limitibus quibus peculiares pastores praeficiuntur non statim ab initio exstisset, sed paulatim invectas fuisse. Negare quidem fas non est divinitus Romano Pontifici potestate in collatani. fuisse tum dcurriscriptiones ecclesiasticas signatis limitibus constituendi, tuin eis peculiares pastores, Episcopos videlicet; praeficiendi. Verum aliud est a:flitmate Episcopos ex institutione divina peculiarihus dioecesibus praefici. Unde forte canon 329 emendandus est ad ambiguitatem vitandam.